



T.C.
KAYSERİ VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 71411429-880-E.10659378

20.10.2015

Konu : Cumhuriyet Bayramı Kutlama Programı

..... KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)
..... MÜDÜRLÜĞÜNE
..... BAŞKANLIĞINA

Cumhuriyetimizin 92. Yıldönümü kutlama programı aşağıda belirtilen hususlar çerçevesinde gerçekleştirilecektir.

GENEL PROVA:

1-**25 Ekim 2015 Pazar günü saat 10.00'** da Cumhuriyet Meydanında yapılacak genel provada bayram programı aynen uygulanacaktır. Havanın yağışlı olması durumunda prova; **27 Ekim 2015 Salı** günü aynı yer ve saatte yapılacaktır.

2-Geçit törenine katılacak okullar ve Melikgazi, Kocasinan, Talas ilçelerindeki liselerin Bayrak ve Flamaları; **25 Ekim 2015 Pazar günü saat 09.30'da** Cumhuriyet Meydanında yapılacak genel provada yerlerini almış olacaktırlar.

ÇELENK SUNMA TÖRENİ:

1- Çelenk sunma töreni **28 Ekim 2015 Çarşamba günü saat 13.00'da** Cumhuriyet Meydanı tören alanındaki Atatürk Anıtı önünde yapılacaktır.

2- **28 Ekim 2015 Çarşamba** günü Çelenk sunma törenine; İl Milli Eğitim Müdürü, Maarif Müfettişleri Başkanı ve İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları katılacak, **28 Ekim 2015 Çarşamba günü en geç saat 12.30'da** anıt önündeki yerlerini almış olacaktırlar.

3- **28 Ekim 2015 Çarşamba** günü Çelenk sunma töreninde, Melikgazi ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce belirlenecek **100'er** öğrenci olmak üzere toplam 200 öğrenci okul müdürlüklerince görevlendirilecek öğretmenlerin nezaretinde, Melikgazi, Kocasinan ve Talas ilçelerindeki liselerin Bayrak ve Flamaları ile birlikte en geç saat **12.30'da** alandaki yerlerini almış olacaktırlar.

4- **28 Ekim 2015 Çarşamba** günü Melikgazi, Kocasinan ve Talas ilçelerindeki Liselerin Bayrak-Flamaları, Kayseri Fen Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Mehmet DEMİR sorumluluğunda **saat 12.00'da**, Refika Küçükçalık Ortaokulunda toplanacaktır. Bayrak ve Flamalar, Melikgazi Necdet Taş Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Cem TEMUR, Refika Küçükçalık Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni İsmet TACETTİN ve Sema Yazar Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Muhammed EROĞLU nezaretinde saat **12.30'da** Atatürk Anıtı önündeki yerlerini almış olacaktırlar.

5- Tören alanının tertip ve düzeninden, Kayseri Fen Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Mehmet DEMİR idaresinde, Atatürk Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Ömer Faruk GENÇTÜRK ve Hürriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Hasan Hüseyin TEMEL sorumlu olacaktır.

6 - **28 Ekim 2015 Çarşamba** günü yapılacak Çelenk Sunma Töreni 75.Yıl Cumhuriyet Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Ozan TULUCE tarafından sunulacaktır.

Gültepe Mahallesi Talas Bulvarı No: 1/B Melikgazi/KAYSERİ
Web:<http://kayseri.meb.gov.tr>
E-Posta:dinogretimi38@meb.gov.tr

Müd.Yard.:Mahmut TATLI (1134)
Şef: 1222-1223
Tel:(352) 330 1125

BAYRAM TÖRENİ:

1- **29 Ekim 2015 Perşembe günü saat 09.30'da** Valilikte yapılacak tebrikatla başlayıp, **saat 10.00'da** Cumhuriyet Meydanında yapılacaktır.

2- **29 Ekim 2015 Perşembe günü saat 09.30'da** Valilikte gerçekleşecek tebrikat ile ilgili protokolden, Melikgazi İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü **Yusuf MARAŞLI** sorumlu olacak, sunuculuk görevini Melikgazi ilçesi **Hacı Ali Karamercan İmam Hatip Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni Murat KARDEŞ** yapacaktır.

3- **29 Ekim 2015 Perşembe günü saat 09.30'da** Valilikte gerçekleştirilecek tebrikata, İl Milli Eğitim Müdürü, Maarif Müfettişleri Başkanı, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları ve Valilik Protokol listesindeki okulların okul müdürleri katılacaktır.

4- **29 Ekim 2015 Perşembe günü saat 10.00'da** yapılacak olan geçit töreni için Melikgazi, Kocasinan ve Talas ilçelerindeki Liselerin Bayrak-Flamaları (Geçit töreninde görevli okullar, okul isimlerinin yazılı olduğu 3x1 ebatında bez afiş ile) **saat 09.15'de Cumhuriyet Meydanı** tören alanında hazır bulunacaktır. Ayrıca; ekli listede yazılı okullarımız **60'ar** kişilik öğrenci grubu ile törene katılacaktır. Karma eğitim yapan okullar, törene katılacak öğrenci gruplarını eşit sayıda kız ve erkek öğrenciden oluşturacaklardır.

5- Bayrak ve Flamalar Türk Bayrağı Kanunu esasları doğrultusunda temiz ve ütülü olacak, kirli ve yıpranmış olan bayraklarla tören alanına gelmeyecektir. Bayrak ve Flamaları taşıyan erkek öğrenciler lacivert takım elbise, beyaz gömlek, siyah iskarpin ayakkabı giyecekler, kız öğrenciler ise lacivert etek, beyaz gömlek ve lacivert ceket(örgü),beyaz çorap, siyah ayakkabı giyeceklerdir. Tören alanına getirilen Bayrak ve Flamalardan ilgili okul müdürleri sorumlu olacaktır.

6- Bayrama katılmak üzere belirlenen öğrenci gruplarının, okulunu temsil edecek yetenekteki öğrencilerden oluşmasına dikkat edilecek ve öğrencilerin okullarında yürüyüş provası yapmaları sağlanacaktır. Öğrencilerin kılık kıyafetleri ve geçit töreni sırasındaki her türlü davranışlarından okul müdürleri ile beden eğitimi öğretmenleri sorumlu olacaktır.

7- Cumhuriyetimizin 92. yıldönümü kutlamalarını bütün okullarımız **29 Ekim 2015 Perşembe günü** okullarında kutlayacaktır. Okul Müdürlükleri, öğrenci ve velilerin Cumhuriyet Meydanında yapılacak töreni izlemeleri için duyuru yapacaklardır.

8- Bayram süresince tüm okul ve kurumlarımız binalarını Bayrak ve Atatürk posterleriyle süsleyecek, evlerin Türk Bayrağı ile süslenmesi hususunda tüm öğrencilere duyuru yapılacaktır.

9- Kocasinan İlçesi **Nuh Mehmet Küçükçalık Anadolu Lisesi'nden** bir kız ve bir erkek olmak üzere iki öğrenci şiir okumak üzere, aynı okulda görevli Türk Dili ve Edebiyat Öğretmeni **İbrahim DOĞANYİĞİT** sorumluluğunda genel prova ve bayram günü **saat 09.30'da** tören alanında hazır bulundurulacaktır.

10- **29 Ekim 2015 Perşembe günü** yapılacak Bayram törenini Kocasinan ilçesi Nuh Mehmet Küçükçalık Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni **İbrahim DOĞANYİĞİT** ile Melikgazi İlçesi Besime Özderici Ortaokulu Rehber Öğretmeni **Tuğba ERDENİZ** birlikte sunacaklardır.

11- Tören Yöneticiliği, **İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Mahmut TATLI'nın** sorumluluğunda; Kayseri Fen Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni **Mehmet DEMİR** tarafından yürütülecektir. Yardımcılıklarını; **Arif Molu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi** Beden Eğitimi Öğretmeni **Kayhan ERYILMAZ**, Atatürk Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni **Ömer Faruk GENÇTÜRK**, Behice Yazgan Kız Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni **Banu ÇALIK**, Hürriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni **Hasan Hüseyin TEMEL**, Sema Yazar Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni **Muhammed EROĞLU** ve Erciyes Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni **Ashhan BÜYÜKŞERBETÇİ** yapacaktır. Kayseri Fen Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni **Mehmet DEMİR**, genel prova ve bayram günü okulların yerleşim ve yürüyüş düzeninden sorumlu olacaktır.

12- Kocasinan İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü **Faruk UZUNKOCA** ile Melikgazi İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü **Yusuf MARAŞLI**, çelenk sunma, tebrikat ve bayram törenlerinden sorumlu olacaklardır.

13- Törenlere katılan okullarımızın başındaki öğretmenler ve öğrenciler ile sunucu olarak görevlendirilen öğretmenler genel prova, çelenk sunma ve bayram töreninde görevli sayılacaklardır.

14- Cumhuriyet Bayramı Resepsiyonunda, Kocasinan ilçesi Nuh Mehmet Küçükçalık Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni **İbrahim DOĞANYİĞİT** sunuculuk görevi yapacaktır.

15- Cumhuriyet Bayramı Resepsiyonunda, Kocasinan İlçesi Fevziye Memduh Güpgüpoğlu Güzel Sanatlar ve Spor Lisesi Müdürlüğünce müzik dinletisi yapılacaktır.

16- Cumhuriyet Bayramı Resepsiyonunda, Melikgazi ilçesi Melikgazi Erciyes Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü öğrencilerinden uygun giyimli 2 (iki) kız öğrenci servis yapmak üzere görevlendirilecektir.

17- **29 Ekim 2015 Perşembe günü saat 10.00'da** Cumhuriyet Meydanında yapılacak bayram töreninde, Melikgazi Aydınlikevler Anadolu Lisesi halk oyunları ekibi gösteri yapacaktır.

18- **29 Ekim 2015 Perşembe günü** hava yağışlı olduğu takdirde, tören (geçit töreni hariç) Kadir Has Spor ve Kongre Merkezinde yapılacaktır. Salondaki törene okulların Bayrak ve Flamaları ile ekte adı yazılı okullar katılacaktır.

19- Tören alanına uzak okullarımız, genel prova ve bayram günü için Büyükşehir Belediye Başkanlığı Otobüs İşletme Müdürlüğüne ait **222 89 70** no'lu telefonu arayarak otobüs talebinde bulunacaklardır.

Bilgilerinizi ve belirtilen görev ve sorumlulukların yerine getirilmesini rica ederim.

Bilal Yılmaz ÇANDIROĞLU
Vali a.
İl Milli Eğitim Müdürü

Ek:

- 1-Bayram Kutlama Programı (6 sayfa)
- 2- Tören Geçişine Katılacak Okulların Listesi

Dağıtım :

Gereği :

Kocasinan, Melikgazi, Talas, Hacılar ve
İncesu Kaymakamlığına
Eğitim Denetmenleri Başkanlığına
Tüm Birimlerimize

Bilgi :Diğer İlçe Kaymakamlıkları